
Copenhagen Dreaming ApS

Larsbjørnsstræde 5 B, 1454 København K

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 32 35 36 57

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 20/06 2016

Martin Smidt Kristensen
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 5

Balance 31. december 6

Noter til årsregnskabet 8

Regnskabspraksis 11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Copenhagen Dreaming ApS
Larsbjørnsstræde 5 B
1454 København K

CVR-nr.: 32 35 36 57
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 21. marts 2014
Hjemstedskommune: København

Direktion

Martin Smidt Kristensen
Nicolai Andreas Clausen

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Milnersvej 43
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er udvikling og drift af ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på DKK 1.200.040, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på DKK 1.162.189.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Årets resultat er som forventet, som følge af opstarten af hotelvirksomheden i datterselskabet Nordlandet ApS.

Kapitalberedskabet

Den negative egenkapital forventes reableret ved fremtidig indtjening. Selskabet har ved koncernintern finansiering sikret den nødvendige likviditet til driften og planlagte aktiviteter i regnskabsåret 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Bruttofortjeneste		213.403	-10.045
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-243.539	0
Resultat før finansielle poster		-30.136	-10.045
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		-929.904	0
Finansielle omkostninger	3	-240.000	-2.104
Resultat før skat		-1.200.040	-12.149
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-1.200.040	-12.149

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		-1.200.040	-12.149
		-1.200.040	-12.149

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Grunde og bygninger		5.844.941	6.088.480
Materielle anlægsaktiver	4	5.844.941	6.088.480
Kapitalandele i dattervirksomheder	5	0	0
Anlægsaktiver		5.844.941	6.088.480
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		240.000	0
Tilgodehavender		240.000	0
Likvide beholdninger		7.500	47.455
Omsætningsaktiver		247.500	47.455
Aktiver		6.092.441	6.135.935

Balance 31. december

Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-1.212.189	-12.149
Egenkapital	6	-1.162.189	37.851
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		879.904	0
Hensatte forpligtelser		879.904	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.281.424	6.002.104
Anden gæld		0	39.320
Langfristede gældsforpligtelser	7	6.281.424	6.041.424
Leverandører af varer og tjenesteydelser		66.705	56.660
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.000	0
Anden gæld		21.597	0
Kortfristede gældsforpligtelser		93.302	56.660
Gældsforpligtelser		6.374.726	6.098.084
Passiver		6.092.441	6.135.935
Going concern	1		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	8		

Noter til årsregnskabet

1 Going concern

Selskabets egenkapital er negativ med kr. 1.162.189, og selskabskapitalen er tabt. Egenkapitalen forventes retableret ved fremtidig indtjening. Selskabet har ved koncernintern finansiering sikret den nødvendige likviditet til driften og planlagte aktiviteter i regnskabsåret 2016.

	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> DKK
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	243.539	0
	<u>243.539</u>	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	240.000	2.104
	<u>240.000</u>	<u>2.104</u>
4 Materielle anlægsaktiver		Grunde og byg- ninger DKK
Kostpris 1. januar		6.088.480
Tilgang i årets løb		<u>0</u>
Kostpris 31. december		<u>6.088.480</u>
Opskrivninger 1. januar		<u>0</u>
Opskrivninger 31. december		<u>0</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar		0
Årets afskrivninger		<u>243.539</u>
Ned- og afskrivninger 31. december		<u>243.539</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>5.844.941</u>

Noter til årsregnskabet

5 Kapitalandele i dattervirksomheder

Kostpris 1. januar	0	0
Tilgang i årets løb	50.000	0
Kostpris 31. december	50.000	0
Værdireguleringer 1. januar	0	0
Årets resultat	-929.904	0
Værdireguleringer 31. december	-929.904	0
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	879.904	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Nordlandet ApS	Bornholm	50000	100%	-879.904	-929.904

6 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. januar	50.000	-12.149	37.851
Årets resultat	0	-1.200.040	-1.200.040
Egenkapital 31. december	50.000	-1.212.189	-1.162.189

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen i 2014.

Noter til årsregnskabet

7 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

Gæld til tilknyttede virksomheder

Mellem 1 og 5 år	6.281.424	6.002.104
Langfristet del	6.281.424	6.002.104
Inden for 1 år	0	0
	6.281.424	6.002.104

Anden gæld

Mellem 1 og 5 år	0	39.320
Langfristet del	0	39.320
Øvrig kortfristet gæld	21.597	0
	21.597	39.320

8 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Smidt Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytte-skat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
